
Página 1

PORTARIA CFO-SEC-31, de 22 de fevereiro de 2013

O Presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições 
regimentais,

RESOLVE:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear para integrarem a Comissão Organizadora da 4ª CONPA os 
seguintes Cirurgiões-Dentistas:

1. Coordenador geral - Cesar José Campagnoli;

2. Coordenador geral do 4º Encontro Nacional dos Técnicos de Prótese Dentária 
e do 3º Encontro Nacional dos Auxiliares em Prótese Dentária - Ataíde Mendes Ayres;

3. Coordenadora do 4º Encontro Nacional dos Técnicos de Saúde Bucal e do 4º 
Encontro Nacional dos Auxiliares em Saúde Bucal - Maria Lúcia Zarvos Varellis;

4. Relatora geral - Lusiane Camilo Borges.

Art. 2º. Dê-se ciência.

Rio de Janeiro, 22 de fevereiro 2013.

AILTON DIOGO MORILHAS RODRIGUES, CD
PRESIDENTE

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br


